Feuerwehr-Schlüsseldepot
Serie SD950
Sichere Aufbewahrung der Objektschlüssel
SD950_DBL_MEP_DE_CMYK_2223.PDF • SEITE 1© MEP-GEFAHRENMELDETECHNIK GMBH • EIN UNTERNEHMEN DER LABOR STRAUSS GRUPPE
WWW.MEP-POCKAU.DE • ALLE RECHTE UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit.
Schlüsseldepot
SD950-1S1

Gewicht 3,6kg
Artikelnummer 265926
Bestellbezeichnung Dach für SDS950 geschlossen DA950‑1
Säulendach	für	Blitzleuchte
Abmessungen B × H × T 410 × 30 × 320 (mm, ohne Blitzleuchte)
Gewicht 3,6kg
Artikelnummer 265927
Bestellbezeichnung Dach für SDS950 Blitz DA950‑2
Technische	Daten
SDS950-Accessories_DBL_MEP_DE_CMYK_2223.PDF • SEITE 2© MEP-GEFAHRENMELDETECHNIK GMBH • EIN UNTERNEHMEN DER LABOR STRAUSS GRUPPE
WWW.MEP-POCKAU.DE • ALLE RECHTE UND ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
Mehr Erfahrung. Mit Sicherheit.
Montageset	für	Freischaltelement	FSE/PHZ900-1
Artikelnummer 265814
Bestellbezeichnung Montageset für FSE‑PZ MOSET1/700‑2
Montageset	für	Freischaltelement	F0345
Artikelnummer 265815
Bestellbezeichnung Montageset für FSE/Kruse und FSE‑A MOSET2/700‑2
Montageset	für	Freischaltelement	Kruse
Artikelnummer 265850
Bestellbezeichnung Montageset FSE/Kruse/Vandalismusrosette MOSET3/700‑2
Montageset	für	Schlüsselrohrdepot
Artikelnummer 265851
Bestellbezeichnung Montageset für Schlüsselrohrdepot d55 MOSET4/700‑2
Das Montageset MOSET1/700‑2 wird zur Befe-
stigung eines Freischaltelementes für Profilhalb-
zylinder in der Schlüsseldepotsäule benötigt.
Das Montageset MOSET2/700‑2 ist für die Be-
festigung eines Freischaltelementes mit ABLOY‑

Farbe	 Sockel	feuerrot,	RAL	3000,	Kalotte	rot
Artikelnummer	 356681
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/rot/rot/N	SOLEX10R
Blitzleuchte	orange
Farbe	 Sockel	signalweiß,	RAL	9003,	Kalotte	orange
Artikelnummer	 356682
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/weiß/orange/N	SOLEX10A
Blitzleuchte	klar
Farbe	 Sockel	signalweiß,	RAL	9003,	Kalotte	glasklar
Artikelnummer	 356685
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/weiß/klar/N	SOLEX10K
Blitzleuchte	blau
Farbe	 Sockel	signalweiß,	RAL	9003,	Kalotte	blau
Artikelnummer	 356683
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/weiß/blau/N	SOLEX10B
Blitzleuchte	grün
Farbe	 Sockel	signalweiß,	RAL	9003,	Kalotte	grün
Artikelnummer	 356684
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/weiß/grün/N	SOLEX10G
Blitzleuchte	rot,	geringere	Stromaufnahme
Farbe	 Sockel	feuerrot,	RAL	3000,	Kalotte	rot
Artikelnummer	 356686
Bestellbezeichnung	 Blitzleuchte/WM/DC/rot/rot/N	SOLEX3R